c4) A licitante deverá apresentar um índice de resultado, ante a aplicação das 
fórmulas acima, igual ou superior a 01 (um), no caso de algum dos índices 
apresentar resultado inferior a 01 (um), a licitante deverá provar que possui valor 
do patrimônio líquido mínimo correspondente a R$ 165.000,00 (cento e sessenta e 
cinco mil reais); 

NOTA: Os índices de que trata a alínea acima serão calculados pela Área 
competente desta Instituição Financeira. 

c5)  Certidão Negativa de Falência e recuperação judicial expedida pelos Cartórios 
de Distribuição da sede da pessoa jurídica, expedida em no máximo 90 (noventa)

[...]

deverão comprovar a experiência da licitante em::
1.1 Administração e otimização de banco de dados com volume de dados superior a 20 TB (Vinte
Terabytes), distribuídos em mais de 100 servidores, com mais de 300 (trezentas) bases de dados e
acesso de mais de 1.500 (mil e quinhentos) usuários.

Nota: O atestado ou o somatório deles deverá atender à parcela de maior relevância de pelo menos de
50% de cada um dos quantitativos constantes no item 1.1, em conformidade ao disposto no artigo 42 §2°
e §3° do RILC/BANESE.

Não

HABILITAÇÃO - QUALIFICAÇÃO TÉCNICA PROFISSIONAL